СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» апреля 2023 г. № 120
п. Калачеевский

О программе приватизации муниципального имущества Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2023 – 2025 годы

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, статьей 8 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Калачеевском сельском поселении Калачеевского муниципального района воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов 27.04.2021 г. № 36, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской областиР Е Ш И Л:
1. Утвердить программуприватизации муниципального имущества Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2022-2025 годы согласно приложению.
2. Администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области обеспечить в установленном порядке реализацию программы приватизации муниципального имущества на 2022-2025 годы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Калачеевского
Сельского поселения                                                                                                    С.В. Перцев
Приложение
к Решению Совета народных депутатов
 Калачеевского сельского поселения от 24.04.2023 г. № 120
[bookmark: _GoBack]Программа
приватизации муниципальной собственности на 2023 - 2025 годы

	№ п/п
	Наименование, адрес
	Площадь,
кв. м.
	Способ приватизации
	Год

	1
	Здание, кадастровый номер 36:10:1100005:404, с земельным участком общей площадью 4247 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:2, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 2
	410,7
	аукцион
	2023-2025

	2
	 Здание кадастровый номер 36:10:1100006:244, с земельным участком общей площадью 552 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100006:25, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина  5.
	275,0
	аукцион
	2023-2025

	3
	 Здание кадастровый номер 36:10:1100005:407, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:45, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина  6.
	427,0
	аукцион
	2023-2025

	4
	Здание кадастровый номер 36:10:1100005:405, с земельным участком общей площадью 4275 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:4, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина  4.
	450,6
	аукцион
	2023-2025

	5
	Здание кадастровый номер 36:10:1100005:408, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:46, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина  8.
	478,0
	аукцион
	2023-2025

	6
	Здание кадастровый номер 36:10:1100005:406, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:47, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина  10.
	427,7

	аукцион
	2023-2025

	7
	Здание кадастровый номер 36:10:1100008:280, с земельным участком общей площадью 6196 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100008:26, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Народная  28
	379,4
	аукцион
	2023-2025